
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/278/2022 

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Chodzieski. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Chodzieski stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/199/09 Rady Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Chodzieski (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2009 r., Nr 67, poz. 948), zmienionej uchwałą Nr VII/61/2011 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 

29 czerwca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2011 r., Nr 235, poz. 3782), uchwałą nr XLIV/270/2018 Rady 

Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. poz. 5245) oraz uchwałą nr 

X/104/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r. 

poz. 10867), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) kwocie bazowej – należy przez to rozumieć: 

a) w okresie do 31.12.2022 r. kwotę w wysokości 3.693,46 zł, 

b) od 01.01.2023 r. kwotę bazową, określaną dla nauczycieli corocznie  w ustawie budżetowej,”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Roczny fundusz motywacyjny dla szkoły tworzy się w ramach planowanego funduszu na 

wynagrodzenia w wysokości będącej iloczynem 4% kwoty bazowej, liczby zatrudnionych nauczycieli 

w przeliczeniu na pełne etaty i liczby 12.”; 

3) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek motywacyjny nie może być niższy niż 10% i wyższy niż 40% kwoty bazowej.”; 

4) w § 7 w pkt 1 w tabeli dodatków funkcyjnych: 

a) wiersz 1 tabeli otrzymuje brzmienie: 

L.p. stanowisko  % kwoty bazowej od-do 

b) w pozycji 2 tabeli skreśla się lit. f  i  lit. g. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 6800



c) pozycja 4 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

4.  Sprawowanie funkcji mentora (do 31 

sierpnia 2027 r. do dodatku są uprawnieni 

również nauczyciele, którym powierzono 

sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla 

nauczycieli odbywających staż na stopień 

nauczyciela mianowanego) 

3 

5) w § 7 pkt 1a otrzymuje brzmienie: 

„1a. Dodatek funkcyjny dla nauczyciela z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy wynosi 6% 

kwoty bazowej, jednak nie mniej niż 300 zł.”; 

6) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek za trudne i uciążliwe warunki pracy oblicza się wg wskaźnika procentowego określonego 

w §9 i §10 w stosunku do kwoty bazowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Waldemar Straczycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6800


		2022-09-30T11:33:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




